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1-実施概要



1-1.実施概要

4

名 称

会 期
会 場
開 場 時 間

主 催

実 行 委 員 長 兼
エ グ ゼ ク テ ィ ブ
・ プ ロ デ ュ ー サ ー

後 援

特 別 協 賛

協 賛

協 力

入 場 料

オ フ ィ シ ャ ル
サ プ ラ イ ヤ ー

2015 第1回 日本の観光・文化・商品展 in 台湾
Touch The Japan ～あなたの触れたい日本がきっと見つかる～

2015年4月17日(金)～20日(月)
花博公園 TAIPEI EXPO PARK (台北)
4/16(木） プレスプレビュー：10:00～19:00
4/17、18、19(金、土、日） ：10:00～19:00
4/20(月） 最終日 ：10:00～17:00

一般社団法人 観光振興懇話会(TPA) Touch The Japan実行委員会
会長 大島利徳

安藤俊介

公益社団法人 日本観光振興協会、公益財団法人 交流協会、
独立行政法人 日本貿易振興機構（JETRO)
交通部観光局、台湾観光協会、台北駐日經濟文化代表處、台湾日本人会

株式会社エイチ・アイ・エス、全日本空輸株式会社

統一超商股份有限公司（セブン-イレブン台湾）

台湾東販商股份有限公司

«前売券» 共通 ：150元

«当日券» 一般 ：200元
中高生 ：160元 (入場時、会場にて学生証提示必要)
65才以上 ：無料 （証明書提示必要）
障害者 ：無料 （証明書提示必要）
小学生以下 ：無料 ※小学生以下の方の入場は保護者の引率が必要です。

航 空 会 社 ：全日本空輸株式会社
旅行代理店 ：株式会社エイチ・アイ・エス
チケッティング ：ibon (7-11台湾チケッティングシステム）
物流 ：日本クーリエサービス株式会社
運営 ：株式会社アサツーディ・ケイ
映像ショー企画・運営 ：株式会社 ハーツ
広報 ：共同ピーアール株式会社＆SPRG Taiwan(台湾) 



1-2. 入場者数

5

入 場 者 数

【4/17(金)：晴れ 28/20℃】
前売り：2271
当日券（ibon）：75
当日券（会場）：5264
旅行業界・東北支援団体招待：5029
無料入場（子供、障碍者、65歳以上）：906

合計：13,545

【4/18(土)：晴れ/雨 29/20℃】
前売り：2703
当日券（ibon）：222
当日券（会場）：4689
旅行業界・東北支援団体招待：2636
無料入場（子供、障碍者、65歳以上）：902

合計：11,152

【4/19(日)：晴れ/曇 30/24℃】
前売り：2061
当日券（ibon）：254
当日券（会場）：4363
旅行業界・東北支援団体招待：4675
無料入場（子供、障碍者、65歳以上）：699

合計：12,052

【4/20(月)：曇 29/17℃】
前売り：126
当日券（ibon）：32
当日券（会場）：1673
旅行業界・東北支援団体招待：916
無料入場（子供、障碍者、65歳以上）：1491

合計：4,238

前売り：7161
当日券（ibon）：583
当日券（会場）：15,989
旅行業界・東北支援団体招待：13,256
無料入場（子供、障碍者、65歳以上）：3998

会期合計：40,987



1-3.webサイト関連
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公式webサイト

■総アクセス数
343,538

■ユーザ数
61,806

■リピーター率
33.1%

■アクセス数
221,759

■ユーザ数
70,696

■開催期間中（4日間）アクセス数
133,000

公式Facebook

（2015/3/1～4/30）

（2015/4/6～4/21）

■いいね！
1,316

■投稿ユーザ数累計
（ユーザ自身のタイムライン投稿）

3,123
■記事からのアクセス累計

48,363
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1-4. 出展者一覧

アリティーヴィー株式会社
サフォクリニック プレゼンツ ビューティー メディカル ツアー
沖繩・宮古島 SHIGIRA RESORT
グローバルトレンド
ジャパンスピリット
大協広告
神社挙式.com
トーキョーサディスティックデザイン
（株式会社小さなロマンス）

㈱ノリタケカンパニーリミテド
ラオックス株式会社
三井不動産グループ
奄美大島(奄美市)

株式会社藤二誠
株式会社YOSHIMI
株式会社北海道物産興社
ANA
㈱辻利兵衛本店
株式会社ショウエイ
ANA FESTA㈱
石屋製菓㈱

京都 瑞鳳堂
GREEN TEA RESTAURANT 1899 OCHANOMIZU
おたべ
宇治商工会議所
八芳園 (茶室)
成田国際空港株式会社
成田国際空港周辺農産物輸出協議会
加賀屋

株式会社エイチ・アイ・エス
ハウステンボス
ラグーナテンボス
Asia Atlantic Airlines
株式会社 ジャパンホリデートラベル
H.I.S. ANAナビゲーションジャパン株式会社

A-01
A-02
A-03
A-04
A-05
A-06
A-07
A-08

B-01
B-02
B-03
B-05

C-01
C-04
C-04
C-05
C-06
C-08
C-09
C-09

D-01
D-03
D-04
D-05
D-06
D-08
D-09
D-10

E-01
E-01
E-01
E-01
E-01
E-01

観光庁
岐阜県
長野県
「イランカラプテ」キャンペーン推進協議会
北海道庁
北海道貿易物産振興会
山陰山陽
東北・宮城
大阪観光局
株式会社大丸松坂屋百貨店
株式会社ドン・キホーテ
株式会社マックアース
秋田県庁うまいもの販売課
秋田県小坂町
ABBA 坐漁荘
青森県
北海道函館市
"公益社団法人高知県観光コンベンション協会"
公益社団法人天橋立観光協会
新潟県・新潟市

富士急行株式会社
群馬県渋川市
江戸ワンダーランド日光江戸村
"昇龍道(中部国際空港・愛知県観光協会)"
立山黒部・富山・岐阜・長野
東映株式会社
株式会社道とん堀
ホテル王将
台灣角川
株式会社 リコー
NPO法人 ベーシックライフインフォメーション協会
南聯牛乳石鹸
株式会社アイメトリクス・ジャパン
Premium Outlets® JAPAN 
沖縄ワタベウェディング株式会社

ARLUIS WEDDING
リーガロイヤルホテルグループ
藤田観光
ワタベウエディング株式会社
東急ホテルズ・東急リゾートサービス・東急ステイ
司ロイヤルホテル
株式会社Plan・Do・See
ドーミーイン
HORIZON WiFi

月見君想
株式会社ショウエイ
からあげ禅閤
株式会社 夢職人
稲庭養助
旬樹庵グループ

F-01
F-03
F-05
F-07
F-08

F-15
F-17
F-25
F-37
F-26
F-27
F-28
F-29
F-30
F-32
F-34
F-38
F-39
F-40
F-41
F-44
F-45
F-46
F-47
F-48
F-49
F-50
F-51
F-52
F-53
F-54
F-55
F-56
F-57
F-58

G-01
G-02
G-03
G-04
G-05
G-07
G-08
G-09
G-10

K-01
K-03
K-04
K-05
K-07
K-09出展者 ：85社／団体

小間数 ：全169小間
一般 ：159小間／飲食：10ブース



1-5.花博公園 展示エリア平面図

8



9

1-6.出展者①

■A-01 アリティーヴィー株式会社 ■A-02 サフォクリニック プレゼンツ ビューティー メディカル ツアー

■A-03 沖繩・宮古島 SHIGIRA RESORT ■A-04 グローバルトレンド

■A-05 ジャパンスピリット ■A-06 大協広告、神社挙式.com

■A-08 トーキョーサディスティックデザイン ■A-08 トーキョーサディスティックデザイン
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1-6.出展者②

■B-01 ㈱ノリタケカンパニーリミテド ■B-01 ㈱ノリタケカンパニーリミテド

■B-01 ㈱ノリタケカンパニーリミテド ■B-02 ラオックス株式会社

■B-02 ラオックス株式会社 ■B-03 三井不動産グループ

■B-05 奄美大島(奄美市) ■B-05 奄美大島(奄美市)
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1-6.出展者③

■C-01 株式会社藤二誠 ■C-01 株式会社藤二誠

■C-04 株式会社YOSHIMI ■C-04 株式会社YOSHIMI

■C-05 ANA ■C-05 ANA

■C-05 ANA ■C-05 ANA
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1-6.出展者④

■C-05 ANA ■C-05 ANA

■C-05 ANA ■C-05 ANA

■C-06 ㈱辻利兵衛本店 ■C-07 株式会社ショウエイ

■C-09 ANA FESTA㈱／石屋製菓㈱ ■C-09 ANA FESTA㈱／石屋製菓㈱
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1-6.出展者⑤

■D-01 京都 瑞鳳堂 ■D-03 GREEN TEA RESTAURANT 1899 OCHANOMIZU

■D-04 おたべ ■D-05 宇治商工会議所

■D-05 宇治商工会議所 ■D-06 八芳園 (茶室)

■D-06 八芳園 (茶室) ■D-06 八芳園 (茶室)
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1-6.出展者⑥

■D-10 加賀屋 ■D-10 加賀屋

■D-08 成田国際空港株式会社
■D-09 成田国際空港周辺農産物輸出協議会

■D-08 成田国際空港株式会社
■D-09 成田国際空港周辺農産物輸出協議会

■D-08 成田国際空港株式会社
■D-09 成田国際空港周辺農産物輸出協議会

■D-08 成田国際空港株式会社
■D-09 成田国際空港周辺農産物輸出協議会

■D-08 成田国際空港株式会社
■D-09 成田国際空港周辺農産物輸出協議会

■D-08 成田国際空港株式会社
■D-09 成田国際空港周辺農産物輸出協議会
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1-6.出展者⑦

■E-01 株式会社エイチ・アイ・エス 他 ■E-01 株式会社エイチ・アイ・エス 他

■E-01 株式会社エイチ・アイ・エス 他 ■E-01 株式会社エイチ・アイ・エス 他

■E-01 株式会社エイチ・アイ・エス 他 ■E-01 株式会社エイチ・アイ・エス 他

■E-01 株式会社エイチ・アイ・エス 他 ■E-01 株式会社エイチ・アイ・エス 他
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1-6.出展者⑧

■F-01 観光庁 ■F-01 観光庁

■F-01 観光庁 ■F-03 岐阜県

■F-05 長野県 ■F-07 「イランカラプテ」キャンペーン推進協議会

■F-15 山陰山陽 ■F-17 東北・宮城
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1-6.出展者⑨

■F-08 北海道庁／北海道貿易物産振興会 ■F-08 北海道庁／北海道貿易物産振興会

■F-08 北海道庁／北海道貿易物産振興会 ■F-08 北海道庁／北海道貿易物産振興会

■F-25 大阪観光局 ■株式会社大丸松坂屋百貨店

■F-26 株式会社ドン・キホーテ ■F-27 株式会社マックアース
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1-6.出展者⑩
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■F-28 秋田県庁うまいもの販売課 ■F-29 秋田県小坂町

■F-30 ABBA 坐漁荘 ■F-30 ABBA 坐漁荘

■F-30 ABBA 坐漁荘 ■F-30 ABBA 坐漁荘

■F-32 青森県 ■F-34 北海道函館市
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1-6.出展者⑪
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■F-38 "公益社団法人高知県観光コンベンション協会" ■F-39 公益社団法人天橋立観光協会

■F-40,41 新潟県・新潟市 ■F-40,41 新潟県・新潟市

■F-44 富士急行株式会社 ■F-45 群馬県渋川市

■F-46 江戸ワンダーランド日光江戸村 ■F-47 "昇龍道(中部国際空港・愛知県観光協会)"



1-6.出展者⑫
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■F-48 立山黒部・富山・岐阜・長野 ■F-49 東映株式会社

■F-49 東映株式会社 ■F-50 株式会社道とん堀

■F-51 ホテル王将 ■F-52 台灣角川

■F-53 株式会社 リコー ■F-53 株式会社 リコー
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1-6.出展者⑬
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■F-54 NPO法人 ベーシックライフインフォメーション協会 ■F-55 南聯牛乳石鹸

■F-55 南聯牛乳石鹸 ■F-56 株式会社アイメトリクス・ジャパン

■F-56 株式会社アイメトリクス・ジャパン ■F-57 Premium Outlets® JAPAN 

■F-57 Premium Outlets® JAPAN ■F-58 沖縄ワタベウェディング株式会社
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1-6.出展者⑭
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■G-01 ARLUIS WEDDING ■G-02 リーガロイヤルホテルグループ

■G-03 藤田観光 ■G-04 ワタベウエディング株式会社

■G-05 東急ホテルズ・東急リゾートサービス・東急ステイ ■G-05 東急ホテルズ・東急リゾートサービス・東急ステイ

■G-07 司ロイヤルホテル ■G-08 株式会社Plan・Do・See
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1-6.出展者⑮

23

■G-09 ドーミーイン ■G-09 ドーミーイン

■G-10 HORIZON WiFi ■G-10 HORIZON WiFi

■G-10 HORIZON WiFi ■G-10 HORIZON WiFi
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1-6.出展者⑯
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■K-01 月見君想 ■K-03 株式会社ショウエイ

■K-04 からあげ禅閤 ■K-05 株式会社 夢職人

■K-05 株式会社 夢職人 ■K-07 稲庭養助

■K-09 旬樹庵グループ ■K-09 旬樹庵グループ



2-全体スケジュール



2-1.全体スケジュール
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0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

4月14日（火）

4月15日（水）

4月17日（金）

4月18日（土）

4月19日（日）

4月20日（月）

4月21日（火）

搬入出可能時間代 手運び可能時間代 開催時間帯 時間外（有料時間帯)

時間外（有料）

主催者工事

時間外（有料） 時間外（有料）

時間外（有料）

時間外（有料）

主催者工事

一般公開

調整

時間外（有料）

時間外（有料）時間外（有料） 撤去工事

時間外（有料）

時間外（有料）時間外（有料）

時間外（有料） 一般公開

一般公開

一般公開 撤去工事

4月16日（木）

時間外（有料）

時間外（有料） 時間外（有料）

出展者工事

出展者工事
主催者工事

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

20:00

8:00

20:00

20:00

20:00

20:00

17:0010:00

10:00

10:00

8:00 20:00

20:00

20:00

8:00

13:00

8:00

19:00

19:00

19:00

プレスプレビュー・内覧会17:00～19:00

10:00

15:00 19:0017:00



3-プレスプレビュー
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3-1.ステージ／プレスプレビュー①

■オープニング ■映像ショー

■左：MC 莊堯宣 右：MC 劉宇彤 ■Touch The Japan実行委員会委員長
エグゼクティブプロデューサー 安藤俊介氏

■株式会社エイチ・アイ・エス 海外営業本部
波多野 英夫氏

■ANA マーケティング室 マーケットコミュニケーション部
部長 吉田亮一氏

■中華民国交通部観光局 鄭憶萍様■交流協会 台北事務所代表 沼田幹夫氏
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3-2.ステージ／プレスプレビュー②

■テープカット ■100Robiショー

■よさこい ほにやチーム ■江戸ワンダーランドによる花魁道中

■花魁ショー ■ANA 吉田亮一氏による日本⇔台北の往復チケットが
当たる抽選会

■ ANA 吉田亮一氏と当選した記者、花魁揃っての記
念撮影

■閉会
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4-ステージ
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4-1.ステージプログラム
TIME 4/17（金） 4/18（土） 4/19（日） 4/20（月）

10:00 開場 開場 開場 開場

10:10

10:20
全体プログラム案内 全体プログラム案内 AKB48ステージ スクリーン上映 & 抽選会 AKB48ステージ スクリーン上映

10:30 10:30～10:50 10:30～10:50 10:30～10:50 10:30～10:50
10:40

映像ショー 映像ショー 映像ショー 映像ショー

10:50

11:00 よさこい １１：００〜１１：２０ 11:00～11:40 11:00～11:20 11:00～11:20
11:10

小桃音まい／StarMarie

映像ショー 映像ショー

11:20 11:20～11:40
11:30

映像ショー
11:25～11:45

奄美市
11:40

11:50
11:45～12:00 11:45～12:00 11:45～12:00 11:45～12:00

抽選会 抽選会 抽選会 抽選会

12:00

12:10 12:10～12:30 12:10～12:30 12:10～12:30 12:10～12:30

12:20
忍者ショー 忍者ショー 忍者ショー 忍者ショー

12:30 12:30～12:50 12:30～12:50
12:40

映像ショー 100Robi パフォーマンス

AKB48ステージ スクリーン上映

12:40～13:00
12:50

パフォーマーステージ

13:00 13:00～13:20 13:00～13:20 13:00～13:20

13:10
映像ショー 映像ショー 出展者プレゼン① ariTV

13:20 13:20～13:40

13:30
出展者プレゼン② 函館市13:30～14:00 13:30～13:50 AKB48ステージ スクリーン上映

13:40

AKB48
よさこい 13:40～14:00

13:50
出展者プレゼン③ HORIZON WiFi

14:00 14:00～14:20 14:00～14:20 14:00～14:30
14:10

和太鼓 和太鼓

パフォーマーステージ
14:20

14:30 14:30～14:50 14:30～14:50 14:30～14:50
14:40 StarMarie 映像ショー 映像ショー14:40～15:00
14:50 100Robi パフォーマンス 14:50～15:30
15:00

パフォーマーステージ

15:00～15:20 15:00～15:20

15:10
宇治茶 宇治茶

15:20

15:30 15:30～15:50 15:30～15:50 15:30～15:50 15:30～15:50

15:40
花魁ショー 花魁ショー 花魁ショー 花魁ショー

15:50

16:00 16:00～16:10 16:00～16:10 16:00～16:10 AKB48ステージ スクリーン上映

16:10
当選番号発表 当選番号発表 当選番号発表 16:05～16:10 当選番号発表

16:10～16:20 16:10～16:20 16:10～16:20 16:10～16:20

16:20
ＲＩＣＯＨ ＲＩＣＯＨ ＲＩＣＯＨ ＲＩＣＯＨ

16:30 16:30～16:50 16:30～16:50 16:30～16:50
16:40

映像ショー 100Robi パフォーマンス 映像ショー

16:50

17:00 17:00～17:20 17:00～17:20 17:00～17:30

17:10
よさこい 出展者プレゼン① 三井不動産

閉会セレモニー
17:20 17:20～17:40

17:30
出展者プレゼン② 東急ホテルG17:30～17:50

17:30 終了
17:40

映像ショー 17:40～18:00

17:50
出展者プレゼン③ 奄美市

18:00 18:00～18:20 18:00～18:20 AKB48ステージ スクリーン上映

18:10 100Robi パフォーマンス よさこい

18:20 18:20～18:40 18:20～18:40 18:20～18:40
18:30

映像ショー 映像ショー 映像ショー

18:40

18:50

19:00
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4-2.ステージ／AKB48①
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4-2.ステージ／AKB48②
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4-2.ステージ／AKB48③
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4-3.ステージ／小桃音まい、葉月
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4-4.ステージ／STARMARIE
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4-5.ステージ／江戸ワンダーランド 花魁ショー
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4-6.ステージ／江戸ワンダーランド 忍者ショー
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4-7.ステージ／100Robi
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4-8.ステージ／よさこい ほにやチーム
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4-9.ステージ／少年和太鼓（ひろか源流太鼓）
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4-10.和太鼓熊組 チーム風鳴



44

4-11.ステージ／茶道表演 & RICOH様「THETA」プレゼン

■茶道裏千家淡交会台湾北投協会による茶道表演

■RICOH様による360度カメラ「THETA」プレゼン
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4-12.日本から参加したボランティアパフォーマーの皆さん①

■パフォーマー五尺堂 ☆HiRoki☆

■ミスターワールド2014日本代表 麓 俊貴氏

■和太鼓熊組 チーム風鳴

■よさこい ほにやチーム

■アフリカンダンスチームBandi!

■ボイスパーカッション KAZ氏■アフリカンダンスチームBandi!と記念撮影
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4-12.日本から参加したボランティアパフォーマーの皆さん②

■ボイスパーカッション KAZ氏と観客 ■アラサト奏者 ASALATHOLIC

■和太鼓熊組 チーム風鳴

■観客と一緒によさこい

■子どもたちに囲まれる五尺堂 ☆HiRoki☆氏 ■入口ゲートを前に記念撮影
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4-13.抽選会景品(日別）

No 提供 景品 数量 17日 18日 19日 20日

1 アリティーヴィー株式会社 遠刈田系こけし８寸 4 1 1 1 1

2 ラオックス株式会社 Ｇショック 2 1 1

3 ベビーＧ 2 1 1

4 三井不動産グループ ぴかちゅうマスコット 20 5 5 5 5

5 フリクションマーカーペン 20 5 5 5 5

6 奄美大島 本番奄美大島紬小物 4 1 1 1 1

7 株式会社マックアース 小樽ONZE春香山百合花園招待券 1日免費入園票 40 10 10 10 10

8 琵琶湖箱館山百合花園招待券 1日免費入園票 40 10 10 10 10

9 Dynaland百合花園招待券 1日免費入園票 40 10 10 10 10

10 MACEARTH３３滑雪場一日纜車兌換券 40 10 10 10 10

11 岐阜県CIAO御岳滑雪度假村優待券 40 10 10 10 10

12 新潟県神立高原滑雪場滑雪體驗招待券 4 1 1 1 1

13 秋田県小坂町 銅製ペアワイングラス 4 1 1 1 1

14 南聯牛乳石鹸牛 牛乳石鹸詰合 10 2 3 3 2

15 司ロイヤルホテル 司皇家大飯店 3宿4天配套住宿券 1 1

16 日本電波塔株式会社 東京タワー大展望台ペア招待券 8 2 2 2 2

17 東京鐵塔小布偶 4 1 1 1 1

18 オリジナルビールペアグラスセット 1 1

19 おたべ こたべ KOTABE 30 8 8 8 6

20 旬儒庵グループ ペア宿泊券 8 2 2 2 2

21 ドン・キホーテ ドンペンぬいぐるみ 唐企鵝 3 1 1 1

22 RICOH THETA 8 2 2 2 2

23 イマジン 北海道函館産いかめし 20 5 5 5 5

24 江戸ワンダーランド 招福Nyan Mage 10 2 3 3 2

合計 363 90 93 93 87

提供社数：15社／団体
提供商品種類：24種類
提供商品数：363品
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4-14.ステージ／抽選会
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4-15.ステージ／クロージングステージ

■Touch The Japan実行委員会委員長
エグゼクティブプロデューサー 安藤俊介氏

■ベスト・オブ・アトラクション／江戸ワンダーランド花魁ショー

■ベスト・オブ・ブース／ラオックス格式会社

■ベスト・オブ・プロモーション／ABBA 坐漁荘

■ベスト・オブ・サービス／株式会社 夢職人
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5-併催行事



5-1.併催行事／出展者交流会①

52

出展者交流会

日時：4月17日（金） 19：30～21：30
会場：リージェント台北

Touch The Japan実行委員会委員長
エグゼクティブプロデューサー 安藤俊介氏

交流協会 台北事務所代表 沼田幹夫氏

台湾観光協会 東京事務所 所長 江 明清 H.I.S. 代表取締役社長 平林 朗氏

司会：Asicom社 上田 功氏 ANA 上席執行役員 マーケティング室長 稲田健也氏



5-1.併催行事／出展者交流会②

53

三普旅行社 会長 謝憲治



5-2.併催行事／出展者交流会 参加者一覧

54

出展者名 参加者氏名 役職
台湾観光協会 江　明清 東京事務所 所長

公益社団法人 交流協会 沼田 幹夫 代表
公益社団法人 交流協会 山田 敬也 経済室長

H.I.S. 平林 朗 代表取締役
H.I.S. 波多野 英夫 海外営業本部長
H.I.S. 福島　研 本社営業戦略室　室長
H.I.S. 村松　知木 本社新規事業開発室　室長

H.I.S.ANAナビゲーションジャパン　 深木 重和 代表取締役社長
ジャパンホリデートラベル 呉 煜康 代表取締役社長

HIS台湾 謝 憲治 董事長
HIS台湾 謝 秀美 副董事長
HIS台湾 井村雄一郎 HIS台湾　支店長
ＡＮＡ 稲田 健也  上席執行役員　マーケティング室長
ＡＮＡ 吉田 亮一 マーケティング室　　マーケットコミュニケーション部　部長

ＡＮＡ 島　一範 台北支店長
ＡＮＡ  
深堀　昂
 ANAマーケティング室　マーケットコミュニケーション部員

ＡＮＡ 岩崎　礼子 ANAマーケティング室　マーケティング計画部員
ＡＮＡ 畠山　加奈 客室センター　客室乗務一部
ＡＮＡ 山下　明寛 台北支店 営業部副理
ＡＮＡ 沈 碧芬 ANAマーケティング室　マーケットコミュニケーション部員 スーパーバイザー

株式会社クーインターナショナル 大橋一陽 代表取締役　ミスワールドJAPAN理事長
株式会社クーインターナショナル 土方強志 取締役　ミスワールドJAPAN事務局長

河合 ひかる ミス・ワールド2014代表

アイメトリクス・ジャパン 稲見 直子 マネージャー
アイメトリクス・ジャパン 石原　裕 アシスタントマネージャー

秋田県小坂町 近藤 肇 小坂町 観光産業課長
秋田県小坂町 對馬 修 小坂町 観光産業課 主査
秋田県小坂町 杉原　隆広 小坂町観光産業課　主査
秋田県小坂町 中村　長裕 小坂町観光産業課
秋田県小坂町 細越　満 小坂町長

小坂まちづくり株式会社 鳥潟　正仁
とわだこ賑山亭（旅館） 宮　　　信
十和田湖遊月（旅館） 小野寺 清郎 代表取締役
十和田プリンスホテル 森泉　浩人 支配人

十和田湖レークビューホテル 中村　秀久 常務取締役
アジコム台灣 上田 功 代表取締役

天橋立観光協会 井上 正嗣 宮津市長
天橋立観光協会 今井 一雄 宮津商工会議所会長
天橋立観光協会 中島 明 天橋立観光協会　専務理事

奄美市 朝山 毅 奄美市長
奄美市 北郷 さやか 通訳者
奄美市 永田 公洋 秘書係長
奄美市 大庭 勝利 商工観光部 紬観光課 課長補佐兼係長

奄美大島観光協会 斉藤 正道  会長
奄美大島観光協会 岩崎 勇登 奄美大島観光協会 副会長（専務取締役）
奄美大島観光協会 久倉 勇一郎 奄美大島観光協会 事務局次長

アリティーヴィー 佐藤 文奈 経理
アリティーヴィー 雨宮 高 作曲家
アリティーヴィー 小田中 夏美 広報

イマジン 野崎　小五郎  執行役員副社長
イマジン 一戸　康人 東京オフィス　チーフ
イマジン 鳴海 得子 本部

イマジンホテル＆リゾート函館 佐藤　昌明 総支配人
イマジンホテル＆リゾート函館 柏谷　誠紀 料理長

函館市役所  杉村　はるみ 函館観光部
函館北栄 荒木　雅人 代表取締役　社長

函館新聞社 小笠原　金哉 代表取締役　社長
栄屋 遠山　滋 代表取締役　社長

湯の川温泉組合 川崎　研司 事務局長
みちのく銀行 小島　寛生 市場国際管理部　副部長

出展者名 参加者氏名 役職
江戸ワンダーランド 日光江戸村 穴澤 宏規 営業部 課長
江戸ワンダーランド 日光江戸村 ユキ・リョウイチ 代表取締役 社長
江戸ワンダーランド 日光江戸村 岡田慎一 執事長
株式会社 JTBプロモーション 髙木 康臣 北陸支店 営業チーム リーダー

株式会社 加賀屋 堂前 吉宏 常務取締役 営業本部長
からあげ禅閤 今井 哲雄

株式会社JTB北海道 柴田 浩司 MICE　ソリューション営業課　営業担当課長
株式会社 風車 安藤 智孝 代表取締役社長

紋別プリンスホテル 林 孝秀
JTB北海道 長谷田 咲季

小さなロマンス 
松本 泰明
 代表取締役
小さなロマンス 小山 亮 営業
小さなロマンス 小島 佐奈江 デザイナー
小さなロマンス 小島 真志 デザイナー
東映株式会社 山口 記弘 企画制作部長 兼 販売部長

（株）東急ホテルズ 宮島 芳明 取締役執行役員　マーケティング&ｾｰﾙｽ部長
東急リゾートサービス 張 鏡潔 運営企画部 運営戦略グループ
東急ステイサービス 福田 信司 営業企画課

成田国際空港株式会社 大竹 剛 管理部門 広報部 マネージャー
成田国際空港株式会社 越智　亜美 管理部門 広報部 主席
成田国際空港株式会社 行方 正幸 地域共生部長
新潟観光コンベンション協会 笠原 秀紀 国際・広域誘客担当部長

新潟県 玉木 有紀子 課長
新潟県 佐野　智子 主任
新潟市 関根　典己 新潟市　観光・国際交流部 　観光政策課 国際・広域観光室 副主査

八芳園 本直 慎也 営業部統括支配人
八芳園 石山 敏朗 宴会セールスセクションチーム　マネージャー

藤田観光 西山 喜久 企画部長
藤田観光 亀多 武司 台北駐在員事務所所長

ららぽーとエージェンシー株式会社 田口（張） 春傑 旅行事業部
ららぽーとエージェンシー株式会社 渡邊 浩成 旅行事業部
GREEN TEA RESTAURANT 濱田 裕章 取締役
GREEN TEA RESTAURANT 宮地 洋輔 統括マネージャー
GREEN TEA RESTAURANT 三輪 佳正 主任輔佐

HORIZON WiFi 深町 政測  
HORIZON WiFi Janice Tseng GM
SAMURAI WiFi 清水 修司 (Grp)BS MOBILE 代表
HORIZON WiFi Peko Tsai MGR
HORIZON WiFi 髙橋 元 HORIZON WiFi MGR

Plan Do See 金井 裕子 ルームスディビジョンマネージャー
Plan Do See 北田 大輔 営業推進部 ｾｰﾙｽマネージャー

司ロイヤルホテル 飯塚 和智 総支配人

ＡＫＳ 内村 和樹 運営統括本部 事業統括部長
ＡＫＳ 寺田 明弘 アドバイザー 顧問

株式会社セブンス・アール 金城 龍治 代表取締役
ヴィストン株式会社 深津 将生 R＆Dセンター マネージャー
ディアスゴスティーニ 木村 裕人 マーケティング部 ブランドマネージャー

株式会社 ゲン 達山 源市 代表取締役社長
ロボ・ガレージ 高橋 智隆 ロボットクリエーター

インどり屋 細田 昌弘 代表
Multi-Dise Entertaiment TAKESHI

㈱エクシム 西本 和生 代表取締役
一般社団法人 観光振興懇話会 加藤 潤

株式会社コングレ 大椛 洋一 取締役執行役員　展示プロジェクト室 室長補佐
㈱ジークス 中谷 文明 代表取締役
台湾東販 鶴本 広記

重光産業株式会社 重光 悦枝 代表取締役副社長
重光産業株式会社 万 争輝 国際部

ゼ・ファー 井上 隆央 代表取締役
ゼ・ファー 藤田 佑人

参加者数 ：120名



6-広告関連

特別協賛社様

広告関連制作物全てに、特別協賛社ロゴを入れてあります。
※一部webバナーにて、サイズが小さすぎて入れれなかったものを除く
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6-1.広告展開スケジュール
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6-2.新聞／蘋果日報

■蘋果日報／20全／H525×W308 mm（3/17売り）
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■蘋果日報／10段／H263×W308 mm（4/10掲載）

■蘋果日報／10段／H263×W308 mm（4/13掲載）

6-2.新聞／蘋果日報



59

■蘋果日報／20全／H525×W308 mm（4/16売り）

6-2.新聞／蘋果日報
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■自由時報／20全／H520×W350 mm（3/17売り）

6-2.新聞／自由時報
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■自由時報／10段／H240×W350 mm（4/10掲載）

■自由時報／10段／H240×W350 mm（4/12掲載）

6-2.新聞／自由時報
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■自由時報／10段／H240×W350 mm（4/14掲載）

■自由時報／10段／H240×W350 mm（4/16掲載）

6-2.新聞／自由時報
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■ジャパンウォーカー／H270×W210 mm（4/1掲載）

6-3.雑誌／ジャパンウォーカー
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■Upaper／ハーフ／H147×W243 mm（4/10掲載）

■Upaper／ハーフ／H147×W243 mm（4/11掲載）

6-3.雑誌／Upaper
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■Upaper／ハーフ／H147×W243 mm（4/13掲載）

■Upaper／ハーフ／H147×W243 mm（4/14掲載）

6-3.雑誌／Upaper
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■Upaper／ハーフ／H147×W243 mm（4/15掲載）

6-3.雑誌／Upaper
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■Upaper／ハーフ／H296×W243 mm（4/16掲載）

6-3.雑誌／Upaper
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■狗狗の日子 ／H285×W210 mm（3/20掲載）
■足球王者／H285×W210 mm（3/20掲載）
■HERE!高雄／H285×W210 mm（3/26掲載）
■BANG!4月号／H285×W210 mm（4/1掲載）

6-3.雑誌／その他
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■基本6デザイン

6-4.交通広告／バスラッピング
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6-4.交通広告／バスラッピング

全13路線／40車輌
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■MRT（淡水線）車内広告 4/14～4/20掲載

6-4.交通広告／MRT（地下鉄）車内広告
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6-5.web／yahooバナー

■Yahooバナー／新聞首頁 互動大看板
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6-5.web／yahooバナー

■Yahooバナー／旅遊新聞 互動大看板
■Yahooバナー／旅遊首頁 互動大看板
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6-5.web／ibonバナー

No. メディア項目 広告スケジュール サイズ（pix)
1 タイムサービス　ニュースレター 最低1回　(毎回165万冊以上) 450 × 280
2 ibon app最新情報 販売期間中不定期放送 640 × 132
3 7-wifi　携帯版トップページバナー 販売期間中不定期放送 299 × 153
4 7-wifi　Web版トップページバナー 販売期間中不定期放送 420 × 240
5 7-wifi　Web版トップページバナー 販売期間中不定期放送 650 × 265
6 7-wifi　Web版トップページバナー 販売期間中不定期放送 302 × 175
7 ibon 公式Facebook　発信 300 × 300
8 チケッティングシステムトップページ 販売期間中不定期放送 420 × 240
9 チケッティングシステムトップページ 販売期間中不定期放送 302 × 175
10 チケッティングシステムトップページ 販売期間中不定期放送 228 × 64
11 Ibonシステムトップページ広告 販売期間中不定期放送 350 × 250
12 Webページ　紹介 販売期間中不定期放送 300 × 300
13 Ibon上方第2モニター画像広告(全国） 販売期間中不定期放送 1366 × 768
14 レジ　POSシステム(全国) 販売期間中不定期放送 800 × 435
15 4月ibon情報誌 発売期間中2週間程度 1250 ×
16 EPOP 販売期間中不定期放送
17 I Channel 販売期間中不定期放送

① ②
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6-5.web／ibonバナー

③ ④

⑤

⑥ ⑦
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6-5.web／ibonバナー

⑩

⑧

⑨

⑪ ⑫
⑮
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6-5.web／ibonバナー

⑭

⑬
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6-5.web／ibonバナー

⑯
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6-6.web／東京麗人 ブログ施策

目 的

実 施 日 時

投 稿 者

告 知 方 法

掲 載 内 容

そ の 他

台湾のTokyo Luxey インフル工ンサーおよびプレミアム・インフル
工ンサーのBlogまたはFacebookによるTouch the Japanイベント
告知&集客支援

2015年4月11日(土)～20日(月)の計10日間

TOKYO LUXEY台湾インフル工ンサー:20名以上
TOKYO LUXEY台湾プレミアム・インフル工ンサー:2名

インフル工ンサー:
BlogまたはFacebookへの投稿(POST):20本以上
プレミアム・インフル工ンサー:
BlogまたはFacebookへの投稿(POST):2本以上

イベントの告知&体験レポート
(※プレミアム・インフル工ンサー2名によるイベント参加&体験〉
ーイベント概要&イメージ・見どころ
ー展示&セミナー詳細・HIS目玉商日情報・関連サイト情報 等

招待チケットのご用意

投稿者 実施総数 想定リーチ数 アクション数 (いいねなど〉

プレミアム・ インフル工ンサー 3名 (投稿数: 7本〉 ※547,959 35,785

インフル工ンサー 21名 (投稿数: 54本〉 145,132 43,967

693,091 79,752合計
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6-6.web／東京麗人 ブログ施策

プレミアム・インフルエンサー／貴婦奈奈

告知POST（投稿）いいね数：661
シェア数：26

告知POST（投稿）いいね数：1220
シェア数：44

告知POST（投稿）いいね数：13625
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6-6.web／東京麗人 ブログ施策

プレミアム・インフルエンサー／張楚珊

告知POST（投稿）いいね数：5802
シェア数：27

告知POST（投稿）いいね数：10,834
シェア数：3
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6-6.web／東京麗人 ブログ施策

プレミアム・インフルエンサー／愛愛

告知POST（投稿）いいね数：1002

告知POST（投稿）いいね数：594
映像再生数：2047
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6-7.チラシ配布

■配布チラシ

西門町 東区 信義威秀 日別合計

3月21日（土） 1,400 1,100 1,900 4,400

4月4日（土） 900 1,300 1,100 3,300

4月5日（日） 1,100 1,700 1,400 4,200

4月11日（土） 1,300 1,200 1,400 3,900

4月12日（日） 1,400 1,600 1,500 4,500

■配布集計

合計配布数 20,300枚
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6-7.チラシ配布エリア①／西門町

「台北の原宿」あるいは「台湾の渋谷」などと呼ばれ、若者の情報発信基地となっている。台湾のファッション・
サブカルチャー・オタク文化の発信源ともなっている。日本統治時代から映画の街として知られ、2012年現在
でも複数の映画館が立ち並んでいる。駅はロータリーに面しているため、待ち合わせ場所となることが多く、賑
わい感が溢れ、周辺には漢口街や峨嵋街など、歩行者天国も多い。

最寄り駅：MRT「西門駅」

配布エリア①／西門町（シーメンディン）
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6-7.チラシ配布エリア①／西門町

西門町 3/21（土）
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6-7.チラシ配布エリア①／西門町

西門町 4/4（土）

西門町 4/5（日）
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6-7.チラシ配布エリア①／西門町

西門町 4/11（土）

西門町 4/12（日）



89

6-7.チラシ配布エリア②／東区

台北市街地の中心に位置するMRT忠孝復興駅からMRT忠孝敦化駅あたりにかけてのエリアは、ショップや
レストランが集中する台北一の繁華街となっている。庶民的な頂好名店城や洒落たファッションビルが林立し、
微風広場ショッピングモールや太平洋SOGOデパートも数軒建つ。同地区にある誠品書店やスーパーマー
ケットでは24時間営業しているお店などもあるので便利。忠孝東路の南側は、大人がショッピングを楽しむエリ
アになっており、反対に忠孝東路の北側には、若者向けファッションブランドのお店や、軽めのカフェバーやレスト
ランなどが多い。

最寄り駅：MRT「忠孝敦化駅」

配布エリア②／東区
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6-7.チラシ配布エリア②／東区

東区 3/21（土）
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6-7.チラシ配布エリア②／東区

東区 4/4（土）

東区 4/5（日）
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6-7.チラシ配布エリア②／東区

東区 4/11（土）

東区 4/12（日）
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6-7.チラシ配布③／信義威秀エリア

「台北のマンハッタン」と称される信義計画区は、昼間は台北の商業金融センターとして、慌しい活気に包ま
れているが、夜になると、一転、きらめくダイヤモンドのようなしとやかな町に生まれ変わります。一流の設備を持
つ映画館、最先端のショップとレストランが併設され、中心広場は映画のキャンペーンや歌手の新曲発表会
などによく使われている。

最寄り駅：MRT「市政府駅」

配布エリア③／信義威秀



94

6-7.チラシ配布③／信義威秀エリア

信義威秀 3/21（土）
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6-7.チラシ配布③／信義威秀エリア

信義威秀 4/4（土）

信義威秀 4/5（日）
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6-7.チラシ配布③／信義威秀エリア

信義威秀 4/11（土）

信義威秀 4/12（日）
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6-8.会場内広告／柱巻き

■花博争艶館 柱巻き／H1930×W900 mm／全4種

■設置画像
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■花博公園 大看板／H3000×W4000 mm

■設置画像

6-8.会場内広告／屋外看板
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■花博公園 のぼり／H1500×W600 mm

■設置画像

6-8.会場内広告／のぼり
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■中面

6-8.会場配布物／MAP、リストバンド

■表面

■リストバンド
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6-8.その他

■ポスター／B全
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6-9.会場内サイン

102

450×450 （プラカード両面）

×１枚

×１枚

450/A 450/B

×3枚

×１枚

×１枚

×１枚

×１枚

450/C 450/D

450/E 450/F

600×680 （自立式）

600/A 600/B

600/C 600/D

1500×2000 （自立式）

×１枚 ×１枚

×１枚 ×１枚

1500/A

×１枚

1500/B

B1サイズ （自立式）

B1

×7枚

現場対応

A3サイズ20枚



7-会場写真
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7-1.会場写真①

■入場時 ■入場時

■飲食エリア ■飲食エリア

■飲食（休憩）エリア ■AKBステージ待ち

■AKB出待ち ■Robiステージ
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7-1.会場写真②

■東映キャラクターと ■東映キャラクターと

■クロネコヤマトのキャラクターと ■日光江戸村のキャラクターと

■STARMARIEと ■日光江戸村の忍者と

■大丸松坂屋キャラクターと ■HORIZONwifiのブースにて
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7-1.会場写真③



2015 第１回Touch The Japan in Taiwan は、
台湾の皆様に大きな関心と共鳴を頂き、成功裏に閉会することが出来ました。

又、多くのマーケティング上の発見をすることが出来ました。

これもご協賛社様、ご出展社様の並々ならぬご支援とご尽力の賜物と、
深く感謝申し上げる次第でございます。

2016 第２回Touch The Japan in Taiwanは、
第1回での教訓・発見・課題を解決したより素晴らしき

「Japan Tourism & Culture Expo」となりますように、
準備・努力する所存でございます。

どうぞご期待を頂き、第１回に続いてのご参画をお願い申し上げる次第です。

Touch The Japan実行委員会委員長
エグゼクティブプロデューサー

安藤俊介

2015 第１回Touch The Japan in Taiwan 閉幕に際して
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